ПРАВИТЕЛЬСТВО |lf| УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ %**<Ш КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 июня 2017 года № 248

г. Ижевск

О предоставлениисубсидии

из бюджетаУдмуртскойРеспубликибюджетумуниципального

образования«Шарканскийрайон» на реализациюмероприятий

федеральнойцелевой программы«Устойчивоеразвитиесельских

территорийна 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Предоставить субсидию из бюджета Удмуртской Республики бюджету

муниципального образования «Шарканский район» на реализацию

мероприятийфедеральнойцелевой программы «Устойчивоеразвитие сельских

территорий на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года» в размере

3 387,0 тыс. рублей за счет средств, предусмотренных Министерству

строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики по

целевой статье 1750200000 «Создание условий для устойчивого развития

сельских территорий» (в части направления расходов по коду R0186
«Реализация мероприятий федеральной целевой программы «Устойчивое

развитие сельских территорий на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года»

(развитие сети плоскостных спортивных сооружений в сельской местности)»)

подраздела 1101 «Физическая культура» раздела 1100 «Физическая культура и

спорт» Закона Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской Республики на

2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

Исполняющийобязанности Пре;

ПравительстваУдмуртской Рест|£лики ^ЩА В,А* Савельев